
734211-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734211-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego i obiektów 
Gminy Jelcz Laskowice oraz jednostek podległych
OJ S 234/2024 02/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jelcz-Laskowice
E-mail: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego i obiektów Gminy Jelcz 
Laskowice oraz jednostek podległych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa energii elektrycznej dla oświetlenia 
drogowego i obiektów gminnych oraz jednostek organizacyjnych Gminy Jelcz Laskowice 
zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm). 2. 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) został wyznaczony do przeprowadzenia 
postępowania dotyczącego zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na rzecz 
nw. podmiotów: 1) ZESPÓŁ EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY W JELCZU-
LASKOWICACH Ul. Witosa 41, 55-220 Jelcz-Laskowice 2) PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 1 ul. Świętochowskiego 1, 55-220 Jelcz-Laskowice 3) PUBLICZNA 
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 2 AL .Młodych 1, 55-220 Jelcz-Laskowice 4) PUBLICZNA 
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 3 ul. Prusa 2, 55-220 Jelcz-Laskowice 5) PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W MIŁOSZYCACH ul. Główna 24, 55-220 Miłoszyce 6) PUBLICZNA 
SZKOŁA PODSTAWOWA W MINKOWICACH OŁAWSKICH ul. Kościelna 20, 55-220 
Minkowice Oławskie 7) PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WÓJCICACH, ul. Główna 87, Wójcice, 55-220 Jelcz-Laskowice 8) 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 1, Al.Wolności 42, 55-220 Jelcz-Laskowice, 9) 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2, ul. Liliowa 3, 55-220 Jelcz-Laskowice 10) GMINNY 
ŻŁOBEK I PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 3 W JELCZU-LASKOWICACH ul. 
Świętochowskiego 2, 55-220 Jelcz-Laskowice, 11) PŁYWALNIA MIEJSKA ul. Basenowa 5, 55-
220 Jelcz-Laskowice 3. Wielkość dostawy 1) Szacunkowa ilość dostarczanej energii: 2 135 
593 kWh 2) Łącznie moc umowna: 2 779 KW 3) Dostawa codzienna - całodobowa energii 
elektrycznej o napięciu znamionowym sieci 230/400V o częstotliwości 50 Hz. 4) Obiekty 
przeznaczone do zasilania należą do V i IV grupy przyłączeniowej. 5) Określenie 
przewidywanego (maksymalnego) poboru energii służy wyborowi najkorzystniejszej oferty i nie 
stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanych 
ilościach. 6) Rozliczenie dostawy energii odbywać się będzie na podstawie faktycznego 
zużycia energii wg cen i stawek opłat wynikających ze złożonej oferty. 4. Szczegóły dotyczące 
zużycia energii elektrycznej w poszczególnych punktach poboru opisane zostały w 
Załącznikach nr 2a oraz 2b do SWZ (Wykaz punktów poboru).

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/734211-2024
mailto:um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl


734211-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Identyfikator procedury: 5d93b1d1-b801-426f-90f5-7555ae6da17d
Poprzednie ogłoszenie: 501982-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZF.271.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego i obiektów Gminy Jelcz 
Laskowice oraz jednostek podległych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa energii elektrycznej dla oświetlenia 
drogowego i obiektów gminnych oraz jednostek organizacyjnych Gminy Jelcz Laskowice 
zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm). 2. 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) został wyznaczony do przeprowadzenia 
postępowania dotyczącego zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na rzecz 
nw. podmiotów: 1) ZESPÓŁ EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY W JELCZU-
LASKOWICACH Ul. Witosa 41, 55-220 Jelcz-Laskowice 2) PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 1 ul. Świętochowskiego 1, 55-220 Jelcz-Laskowice 3) PUBLICZNA 
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 2 AL .Młodych 1, 55-220 Jelcz-Laskowice 4) PUBLICZNA 
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 3 ul. Prusa 2, 55-220 Jelcz-Laskowice 5) PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W MIŁOSZYCACH ul. Główna 24, 55-220 Miłoszyce 6) PUBLICZNA 
SZKOŁA PODSTAWOWA W MINKOWICACH OŁAWSKICH ul. Kościelna 20, 55-220 
Minkowice Oławskie 7) PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WÓJCICACH, ul. Główna 87, Wójcice, 55-220 Jelcz-Laskowice 8) 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 1, Al.Wolności 42, 55-220 Jelcz-Laskowice, 9) 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2, ul. Liliowa 3, 55-220 Jelcz-Laskowice 10) GMINNY 
ŻŁOBEK I PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 3 W JELCZU-LASKOWICACH ul. 
Świętochowskiego 2, 55-220 Jelcz-Laskowice, 11) PŁYWALNIA MIEJSKA ul. Basenowa 5, 55-
220 Jelcz-Laskowice 3. Wielkość dostawy 1) Szacunkowa ilość dostarczanej energii: 2 135 
593 kWh 2) Łącznie moc umowna: 2 779 KW 3) Dostawa codzienna - całodobowa energii 
elektrycznej o napięciu znamionowym sieci 230/400V o częstotliwości 50 Hz. 4) Obiekty 
przeznaczone do zasilania należą do V i IV grupy przyłączeniowej. 5) Określenie 
przewidywanego (maksymalnego) poboru energii służy wyborowi najkorzystniejszej oferty i nie 
stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanych 
ilościach. 6) Rozliczenie dostawy energii odbywać się będzie na podstawie faktycznego 
zużycia energii wg cen i stawek opłat wynikających ze złożonej oferty. 4. Szczegóły dotyczące 



734211-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zużycia energii elektrycznej w poszczególnych punktach poboru opisane zostały w 
Załącznikach nr 2a oraz 2b do SWZ (Wykaz punktów poboru).
Wewnętrzny identyfikator: ZF.271.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Jelcz-Laskowice

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Maksymalną ilość punktów w kryterium „Cena” otrzyma oferta z najniższą ceną
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci 
elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp. 6. 
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy. 
Elementy odwołania wskazane są w art. 516 ustawy Pzp. 7. Odwołanie wnosi się: 1) w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1), 3) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia – w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 4) w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1) – 3) – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.



734211-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 266 633,02 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: HEKLA ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta: 
Identyfikator oferty: Wynegocjowana oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 266 633,02 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.272.24.2024
Data zawarcia umowy: 28/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jelcz-Laskowice
Numer rejestracyjny: 912-17-15-777
Adres pocztowy: W. Witosa 24  
Miejscowość: Jelcz-Laskowice
Kod pocztowy: 55-220
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Glówny specjalista ds. zamówień publicznych
E-mail: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl
Telefon: +48713817148

mailto:um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl


734211-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.um.jelcz-laskowice.finn.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: HEKLA ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: NIP: 6793212199
Adres pocztowy: UL. LUDWIKA IDZIKOWSKIEGO 16,  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 00-710
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@hekla.com.pl
Telefon: +48798402784
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

http://www.um.jelcz-laskowice.finn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:przetargi@hekla.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


734211-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 35f5a4f9-053f-423b-a5d5-641dd9df42ae - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/11/2024 07:58:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 734211-2024
Numer wydania Dz.U. S: 234/2024
Data publikacji: 02/12/2024


